正规农村土地转让合同范本
甲方：开县赵家街道阳坪村社社，为土地转让出租方
乙方：陈远仕，开县郭家镇花园村居委会居民，为土地受让承租方。
甲乙双方根据《中华人民共和国农村土地承包法》和《农村土地承包经营权流转管理办法》等有关法律法规和国家政策的规定，本着充分发挥农村土地的经济效益，特别是开发利用荒废闲置土地的作用，甲方在提交所涉及社员群众充分讨论同意后，经甲乙双方在公平自愿和有偿原则基础上，一致协商将部分非耕地的使用经营权超长期转让出租，特订立本合同。
一：该两宗土地位置：社(即原大地村社)面积为共计：亩(大写：亩)。
二：该土地租期五十年。从20x年月20x年月
三、土地租金价格及支付方式
1社亩五十年按元/年计算总额为元(元整)。采取现金支付，合同签字日即时结算。甲方收到款项后出收据并加盖村民组公章和村民组长签字盖私章交乙方收存。
十、其它
l、双方协商一致向赵家街道办事处农村土地承包管理部门申请合同鉴证。
2、本合同中未尽事宜，可经双方共同协商一致后订立补充协议。补充协议与本合同具有同等的法律效力。
3、本合同一式六份，甲乙方各一份，报村民委员会一份，并报赵家街道办事处农村土地承包经营管理机构。
，本合同分另附社社员签名名单(甲、乙方及村民委员会应持有该名单)。
甲方：阳平村社盖章，社长签字：阳平村社盖章，社长签字：
乙方：陈远仕签字
二零一四年月